Aut ut uecta rati spumosa ad litora Diae

in illi uel in uersis. (Rud.) Venerit, aut ut eam deuinctam lumina somno

Liquerit inmemori discedens pectore coniunx?
Saepe illam perhibent ardenti corde furentem

125 Clarisonas imo fudisse ex pectore uoces,
Ac tum praeruptos tristem conscendere montes
Vnde aciem in pelagi uastos protenderet aestus,
Tum tremuli salis aduersas procurrere in undas
Mollia nudatae tollentem tegmina surae,

130 Atque haec extremis maestam dixisse querelis,
Frigidulos udo singultus ore cientem.

‘Siccine me patriis auectam, perfide, ab aris,
Perfide, deserto liquisti in litore, Theseu?’

Siccine discedens neglecto numine diuum

135 Inmemor a deuota domum periuria portas?

Nullane res potuit crudelis flectere mentis
Consilium? tibi nulla fuit clementia praesto

Inmite ut nostri uellet miserescere pectus?

At non haec quondam [blanda] promissa dedisti

non haec (Rud.)

140 Voce mihi, non haec miseram sperare iubebas,

121 ut om O* || necta V*, inde corr uecta g [uecta ceteri] ||
ratis V, corr Passeratius || littora O || Venerit om V, add Lachmannus
|| deuincta V Aut ut eam dulci (uel placito uel tristi ω molli Baehren-
sius) deuinctam ω || 123 in (i O) memori V, sscr al' nemori g* || 125
expectore O*: epectore G || 126 A ctum O A ttum (aut A ctum) G, corr
Ac tum g || pruptes O* || tristes V || confendere O* || 127 in om V,
add ω || pre(p O)tenderet V per tenderet Baehrensium || 128 salus O* ||
130 estremis O* || dixisse mestam G (transponendi signa add g)
[dixisse mesta D] praeter G et D nullus codex uerba transposuit ||
131 tientem O* || pris O (= patris, eadem abbreviatura est in O 17,
15. 33, 6) || auertam V* inde auectam corr g [auectam plerique] || ab
(in G fuerat ad, sed G¹ corr) aris V fortasse recte. Ad uerba Ariadnae
haec, in primis ad uu. 133 et 143, respexit Ouidius fast. 3, 469 Dice-
bam (memini) ‘periure et perfide Theseu!’ Ille abiit: eadem crimina
Bacchus habet. Nunc quoque ‘nulla uiro’ clamabo ‘femina credit’:
Nomine mutato caussa relata mea est. || 133 in om O* || littore O ||
134 discendēs G* || neglecto O* || 135 Inmemor O || ha O* ah G [DL,
ab ABCHA], cf. ad 15, 47 || 136 Nullaue res G Nulla ueres O || cru-
deles flectere mentes V, inde crudelis fl. mentis corr g || 137 clemencia
V || 138 Immite G || mitescere G mirescere O* nostri uellet mitescere
Scaliger || 139 blanda O [et interpolati codices, ueluti Riccard. 2242,
Harleianus 2574, Dresdensis, alii]: nobis G [et omnes praeter O libri
sincer, quorum scripturae innoluerunt, nobis item in textu, sed in
margine ad blanda L Paris. 8236] non haec pro nobis coniecit Statius (h.
e. nōh' pro nob') || 140 michi (in O) nec hec misere V misera Baehrensium
|| 139. 140 quondam nobis pr. ded. Voce (Vane Mitscherlichius), mihi
non haec miserae ω nobis pr. ded. Miti voce neque hoc (ω) miseram Heysius